ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 01

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Верхошижемского района и урегулированию конфликта интересов

пгт Верхошижемье                                                          от 25 января 2021 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

[bookmark: _Hlk92717888]          1. О премировании гражданина, замещающего должность муниципальной службы за январь 2021 года.
          2. О выплате ежемесячного денежного поощрения гражданину, замещающему должность муниципальной службы за январь 2021 года.

2. РЕШИЛИ:
1. Премировать за выполнение особо важных и сложных заданий за январь 2021 года гражданина, замещающего должность муниципальной службы.
[bookmark: _GoBack]2. Выплатить гражданину, замещающему должность муниципальной службы ежемесячное денежное поощрение за январь 2021 года.
____________________________